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GOLF NEGURI Fecha Listado: 20/10/2016
Hora Listado: 18:00:02

CTO. SENIOR DE VIZCAYA MASC. Y FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 20/10/2016  CODIGO: VB0216150

Scratch Femenina Acumulada (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALLENDE EULATE,Mª PIA NEGURI 3,9 3,8 M F 1 5 77 77
2 EGUIDAZU MAYOR,PALOMA NEGURI 11,2 10,6 M F 2 13 83 83
3 CUESTA PEDRAZ,ELENA NEGURI 11,0 M F 2 12 85 85
4 CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 10,2 M F 2 12 86 86

SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 9,8 M F 2 11 86 86
PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 6,4 6,5 M F 2 7 86 86

7 GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 6,4 6,5 M F 2 7 88 88
8 ALARCON DE LA LASTRA,NINA NEGURI 12,7 12,8 M F 3 14 91 91
9 ARETIO GOYOAGA, MONICA LAUKARIZ 12,8 12,9 M F 3 14 93 93

ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 11,1 11,2 M F 2 12 93 93
11 URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 15,7 15,8 M F 3 17 94 94

ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 12,1 12,2 M F 3 14 94 94
ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 5,4 5,5 M F 2 6 94 94

14 IÑIGUEZ DE HEREDIA L.A., AG LARRABEA 12,5 12,6 M F 3 14 96 96
ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 M F 3 13 96 96

16 BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE MEAZTEGI 18,4 18,5 M F 3 20 98 98
17 EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,2 M F 4 22 99 99
18 LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA BASOZABAL 15,5 15,6 M F 3 17 100 100
19 OLEA VALORIA, ASUN MEAZTEGI 21,6 21,7 M F 4 24 103 103
20 FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL 16,4 16,5 M F 3 18 106 106
21 ADARRAGA PICAZA, ESTHER BASOZABAL 13,3 13,4 M F 3 15 109 109
22 ONANDIA GARDOQUI, MARIA SOL NEGURI 31,3 M F 5 34 110 110
23 ABIN LOPEZ, ESTHER MEAZTEGI 26,5 M F 5 29 111 111
24 MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 24,4 24,5 M F 4 27 112 112
25 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 25,6 25,7 M F 4 28 113 113
26 MARTINEZ DE LA CUADRA PUERT MEAZTEGI 24,8 24,9 M F 4 27 115 115
27 CASTAÑEDA LOPEZ, LOLA RAMON SOTA 26,5 M F 5 29 131 131
28 MEDEM GARVIA ANA GANGUREN GOLF 25,7 25,8 M F 4 28 132 132



GOLF NEGURI Fecha Listado: 20/10/2016
Hora Listado: 18:00:22

CTO. SENIOR DE VIZCAYA MASC. Y FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 20/10/2016  CODIGO: VB0216150

2ª CATEGORIA SCRATCH (4,5-11,4) (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EGUIDAZU MAYOR,PALOMA NEGURI 11,2 10,6 M F 2 13 83 83

2 CUESTA PEDRAZ,ELENA NEGURI 11,0 M F 2 12 85 85

3 CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 10,2 M F 2 12 86 86
SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 9,8 M F 2 11 86 86
PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 6,4 6,5 M F 2 7 86 86

6 GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 6,4 6,5 M F 2 7 88 88

7 ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 11,1 11,2 M F 2 12 93 93

8 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 5,4 5,5 M F 2 6 94 94



GOLF NEGURI Fecha Listado: 20/10/2016

Hora Listado: 18:00:30

CTO. SENIOR DE VIZCAYA MASC. Y FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 20/10/2016  CODIGO: VB0216150

3ª CATEGORIA SCRATCH ( 11,5-18,4 ) (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALARCON DE LA LASTRA,NINA NEGURI 12,7 12,8 M F 3 14 91 91
2 ARETIO GOYOAGA, MONICA LAUKARIZ 12,8 12,9 M F 3 14 93 93
3 URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 15,7 15,8 M F 3 17 94 94

ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 12,1 12,2 M F 3 14 94 94
5 IÑIGUEZ DE HEREDIA L.A., AG LARRABEA 12,5 12,6 M F 3 14 96 96

ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 M F 3 13 96 96
7 BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE MEAZTEGI 18,4 18,5 M F 3 20 98 98
8 LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA BASOZABAL 15,5 15,6 M F 3 17 100 100
9 FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL 16,4 16,5 M F 3 18 106 106

10 ADARRAGA PICAZA, ESTHER BASOZABAL 13,3 13,4 M F 3 15 109 109



GOLF NEGURI Fecha Listado: 20/10/2016
Hora Listado: 18:00:40

CTO. SENIOR DE VIZCAYA MASC. Y FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 20/10/2016  CODIGO: VB0216150

4ª CATEGORIA SCRATCH (18,5-32,4) (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,2 M F 4 22 99 99
2 OLEA VALORIA, ASUN MEAZTEGI 21,6 21,7 M F 4 24 103 103
3 ONANDIA GARDOQUI, MARIA SOL NEGURI 31,3 M F 5 34 110 110
4 ABIN LOPEZ, ESTHER MEAZTEGI 26,5 M F 5 29 111 111
5 MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 24,4 24,5 M F 4 27 112 112
6 FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 25,6 25,7 M F 4 28 113 113
7 MARTINEZ DE LA CUADRA PUERT MEAZTEGI 24,8 24,9 M F 4 27 115 115
8 CASTAÑEDA LOPEZ, LOLA RAMON SOTA 26,5 M F 5 29 131 131
9 MEDEM GARVIA ANA GANGUREN GOLF 25,7 25,8 M F 4 28 132 132



GOLF NEGURI Fecha Listado: 20/10/2016
Hora Listado: 18:01:38

CTO. SENIOR DE VIZCAYA MASC. Y FEM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 20/10/2016  CODIGO: VB0216150

Handicap Femenina Acumulada (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EGUIDAZU MAYOR,PALOMA NEGURI 11,2 10,6 M F 2 13 70 70
2 ALLENDE EULATE,Mª PIA NEGURI 3,9 3,8 M F 1 5 72 72
3 CUESTA PEDRAZ,ELENA NEGURI 11,0 M F 2 12 73 73
4 CARO OLABARRI,LOURDES NEGURI 10,2 M F 2 12 74 74
5 SARACHO BELAUSTEGUIGOITIA, NEGURI 9,8 M F 2 11 75 75
6 ONANDIA GARDOQUI, MARIA SOL NEGURI 31,3 M F 5 34 76 76
7 ALARCON DE LA LASTRA,NINA NEGURI 12,7 12,8 M F 3 14 77 77

URRUTIA RETOLAZA, MERCEDES LAUKARIZ 15,7 15,8 M F 3 17 77 77
EGUIDAZU BENGOA,ANA NEGURI 20,2 M F 4 22 77 77

10 BLANCO SANTAMARIA, MARIA DE MEAZTEGI 18,4 18,5 M F 3 20 78 78
11 PAGADIGORRIA WICKE,MARTA NEGURI 6,4 6,5 M F 2 7 79 79

ARETIO GOYOAGA, MONICA LAUKARIZ 12,8 12,9 M F 3 14 79 79
OLEA VALORIA, ASUN MEAZTEGI 21,6 21,7 M F 4 24 79 79

14 ASENJO GUILLEN, M. ASCENSIO LAUKARIZ 12,1 12,2 M F 3 14 80 80
15 GARATE UNZETABARRENETXEA,AR BASOZABAL 6,4 6,5 M F 2 7 81 81

ZUBIZARRETA DELCLAUX,CRISTI NEGURI 11,1 11,2 M F 2 12 81 81
17 IÑIGUEZ DE HEREDIA L.A., AG LARRABEA 12,5 12,6 M F 3 14 82 82

ABIN LOPEZ, ESTHER MEAZTEGI 26,5 M F 5 29 82 82
19 ARTIACH EGUILLOR,MARTA NEGURI 11,7 11,8 M F 3 13 83 83

LOSTAO SANCHEZ, MARIA ELENA BASOZABAL 15,5 15,6 M F 3 17 83 83
21 MARTIN SARACHAGA Mª ASUNCIO MEAZTEGI 24,4 24,5 M F 4 27 85 85

FERNANDEZ ASENSIO, CARMEN M MEAZTEGI 25,6 25,7 M F 4 28 85 85
23 ZUBIAGA PAGADIGORRIA,AMELIA NEGURI 5,4 5,5 M F 2 6 88 88

FERNANDEZ ARISTIZABAL, AMAI BASOZABAL 16,4 16,5 M F 3 18 88 88
MARTINEZ DE LA CUADRA PUERT MEAZTEGI 24,8 24,9 M F 4 27 88 88

26 ADARRAGA PICAZA, ESTHER BASOZABAL 13,3 13,4 M F 3 15 94 94
27 CASTAÑEDA LOPEZ, LOLA RAMON SOTA 26,5 M F 5 29 102 102
28 MEDEM GARVIA ANA GANGUREN GOLF 25,7 25,8 M F 4 28 104 104


